
Zarządzenie Nr KW.120.74. 2011
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 9 czerwca 2011 roku

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia kontroli w zakresie poboru opłaty
uzdrowiskowej, miejscowej i targowej na terenie Gminy Darłowo

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§1-

1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie poboru opłaty
uzdrowiskowej, miejscowej i targowej na terenie Gminy Darłowo, zwaną dalej „Komisją",
w osobach:

1) p. Dorota Kornas - Przewodniczący Komisji,
2) p. Anna Błaszczyk - Z-ca Przewodniczącego Komisji,
3) p. Elżbieta Oreńczak - Członek Komisji,
4) p. Justyna Pacuła - Woźniak - Członek Komisji,
5) p. Katarzyna Buss - Członek Komisji,
6) p. Marzena Aloksa- Członek Komisji,
7) p. Iwona Kowalska - Członek Komisji,
8) p. Izabela Jasińska - Członek Komisji,
9) p. Monika Hornicka - Członek Komisji,
10) p. Katarzyna Kobalczyk- Członek Komisji.

2. Kontrolę u poszczególnych podatników przeprowadzają co najmniej 2 osobowe Zespoły
kontrolne składające się z członków Komisji upoważnionych przez Wójta Gminy.
3. Kontrola podatkowa przeprowadzana będzie na podstawie imiennego upoważnienia
udzielonego Członkom Komisji przez Wójta Gminy zgodnie ze wzorem imiennego
upoważnienia określonego rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 4 marca 2009r. w
sprawie wzoru imiennego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli podatkowej (Dz. U. Nr
36, poz. 281).

§2.

1. Kontrolę przeprowadza się zgodnie z procedurą określoną przepisami ustawy
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.).
2. Członkowie zespołów są zobowiązani wykonać dokumentację fotograficzną ilustrującą
stan faktyczny kontrolowanych obiektów.

§3.

Zespół, o którym mowa w § 1 powołuje się na czas określony od dnia 15 czerwca do dnia 20
sierpnia 2011 roku.



§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi opłaty uzdrowiskowej, targowej
i miejscowej.

§5-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


